
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.80A.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2021 roku, poz. 350 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2022 Nr.XLIV.279.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan po zmianach dochodów wynosi 52 289 831,15 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 
45 239 831,15 zł, dochody majątkowe w kwocie 7 050 000,00 zł. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu 
gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach wydatków wynosi 
59 783 367,37 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 44 954 870,73 zł, wydatki majątkowe w kwocie 
14 828 496,64 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  
Wójt Gminy 

 

Wiesław Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8839



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 000 980,78 1 033 177,78

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

57 384,04 89 581,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 384,04 89 581,04

52 257 634,15 52 289 831,15

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wojta Gminy Brańszczyk Nr FN.0050.80a.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

32 197,00

80153 32 197,00

32 197,00

Razem: 32 197,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8839



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 847 104,28 17 879 301,28

Szkoły podstawowe 12 201 326,96 12 201 326,96

4270 Zakup usług remontowych 213 500,00 210 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 964,00 172 964,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

57 384,04 89 581,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 886,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 384,04 88 694,10

59 751 170,37 59 783 367,37

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wojta Gminy Brańszczyk Nr FN.0050.80a.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

32 197,00

80101 0,00

-3 000,00

3 000,00

Razem: 32 197,00

80153 32 197,00

886,94

31 310,06

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8839



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 57 384,04 57 384,04 0,00 57 384,04 57 384,04 57 384,04 0,00 57 384,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 197,00 32 197,00 0,00 32 197,00 32 197,00 32 197,00 0,00 32 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 581,04 89 581,04 0,00 89 581,04 89 581,04 89 581,04 0,00 89 581,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 384,04 57 384,04 0,00 57 384,04 57 384,04 57 384,04 0,00 57 384,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 197,00 32 197,00 0,00 32 197,00 32 197,00 32 197,00 0,00 32 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 581,04 89 581,04 0,00 89 581,04 89 581,04 89 581,04 0,00 89 581,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 384,04 57 384,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 197,00 32 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 581,04 89 581,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 886,94 886,94 886,94 0,00 886,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 886,94 886,94 886,94 0,00 886,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 57 384,04 57 384,04 57 384,04 0,00 57 384,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 31 310,06 31 310,06 31 310,06 0,00 31 310,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 88 694,10 88 694,10 88 694,10 0,00 88 694,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 105 193,84 8 105 193,84 0,00 8 105 193,84 8 105 193,84 515 015,84 323 886,00 191 129,84 0,00 7 590 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 197,00 32 197,00 0,00 32 197,00 32 197,00 32 197,00 0,00 32 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 137 390,84 8 137 390,84 0,00 8 137 390,84 8 137 390,84 547 212,84 323 886,00 223 326,84 0,00 7 590 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wojta Gminy Brańszczyk Nr FN.0050.80a.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r.
w złotych

Z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

801 Oświata i wychowanie

z tego: z tego:

z tego:

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8839


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK NR 1
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK NR 2
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK NR 3

		2022-08-30T10:18:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




